АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                          № 75

О внесении изменений в Порядок определения объема и условия
предоставления из  бюджета Кировского муниципального округа
Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели, утвержденного постановлением
администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
от 07 декабря 2023 года № 2383

В соответствии со статьей 78.1. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация Кировского муниципального округа

Ставропольского края

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из

бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные

цели, утвержденного постановлением администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 года № 2383

«Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из

бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные

цели, следующие изменения:

1.1. Раздел I. Общие положения:

1.1.1.  Пункт 3 дополнить следующими подпунктами:

«45) Реализация мероприятий по модернизации школьных систем

образования;

46) Реализация мероприятий по модернизации школьных систем

образования (завершение работ по капитальному ремонту).».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее

постановление на официальном портале администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет в разделе

«Бюджет округа».

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального
округа Ставропольского края                                                         М.А. Цекапибзов

Визируют:

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник финансового
управления администрации                                                           Г.В. Самохвалова

Проект подготовил начальник отдела планирования и анализа расходов
бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального
округа Ставропольского края                                                           И.И. Шумакова

	В соответствии со статьей 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Кировского муниципального округа  Ставропольского края
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденного постановлением администрации Кировск...
	1.1. Раздел I. Общие положения:
	1.1.1.  Пункт 3 дополнить следующими подпунктами:
	«45) Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования;
	46) Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования (завершение работ по капитальному ремонту).».
	Проект подготовил начальник отдела планирования и анализа расходов бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                           И.И. Шумакова              ...